Российская Федерация
Иркутская область
Братский район
Вихоревское городское поселение
Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2016 г. № 204

О награждении Благодарственным письмом
Думы Вихоревского муниципального образования

В соответствии с решением Думы Вихоревского муниципального образования от 12.10.2011 г. № 126 «Об утверждении Положения о порядке награждения Почётной грамотой и Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования», руководствуясь Уставом Вихоревского муниципального образования, ст. 25 Регламента Думы Вихоревского муниципального образования, Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. За активное взаимодействие с органами местного самоуправления Вихоревского муниципального образования, внесение вклада в развитие города, наградить Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования следующие трудовые коллективы в лице их руководителей:

	Управляющие компании ООО «Наш Дом», ООО «Наш Дом-1»,                ООО «Наш Дом-2», ООО «Наш Дом-3» в лице генерального директора Малайкина Олега Анатольевича;
	Общество с ограниченной ответственностью «Вихоревский РКЦ» в лице генерального директора Никифоровой Натальи Владимировны;
	Общество с ограниченной ответственностью УК «Вихоревские коммунальные системы» в лице директора Карпунина Андрея Владимировича;
	ВС ДТВ-1 ОАО «РЖД» в лице мастера участка Жильцовой Светланы Валерьевны;
	Заместителя начальника дороги (по территориальному развитию) в Тайшетском регионе Восточно-Сибирской железной дороги ОАО «РЖД» Шпакова Виктора Юрьевича.

2. Настоящее решение вступает в силу в даты его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования 				                             Е. А. Ясинская